Google 內容(包含信箱與雲端硬碟)轉移作業

Setp1 請登入 G2 信箱，右上角看到「帳戶圖示」，點選「管理你的 Google 帳戶」。

Setp2 看到轉移您的內容，點選「開始轉移」。

Setp3 請在輸入目標帳戶的欄位，填寫您要轉移的目的端 Gmail 信箱。

Setp4 請登入到目的端 Gmail 信箱，會收到一封主旨:驗證您的帳戶的郵件，點選「取得確認碼」。

Setp5 請複製「您的確認碼」。

Setp6 輸入驗證碼，點選「驗證」。

Setp7 確認好要轉移的內容，點選「驗證」。

Setp8 請再輸入您原 G2 信箱的密碼，進行再次確認。

Setp9 看到大功告成畫面，表示正在轉移您的內容了!